Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БАЛАХТА

Постановление

[bookmark: _GoBack]от   31.05.2024                                                             п.Балахта                                                             № 135

О разработке проекта планировки и проекта межевания территории микрорайона «Южный» в пгт. Балахта Балахтинского района Красноярского края

	В соответствии со ст.46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.14 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.8 Устава поселка Балахта,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _Hlk167441750]1.	Осуществить разработку проекта планировки и проект межевания территории микрорайона «Южный» пгт. Балахта Балахтинского района Красноярского края.
2.	Поручить обеспечить разработку проекта планировки и проект межевания микрорайона «Южный» пгт. Балахта Балахтинского района Красноярского края заместителю главы поселка п. Балахта.
3.	Предложения физических и юридических лиц о порядке, сроках подготовки и содержания проекта планировки и межевания территории микрорайона «Южный» могут быть представлены в администрацию поселка Балахта по адресу; пгт. Балахта ул. Молодогвардейцев, 4, с 8-00 до 17-00 (согласно графику работы администрации).
4.	Разработанный проект планировки и межевания территории микрорайона «Южный» в пгт. Балахта Балахтинского района Красноярского края представить в орган местного самоуправления для утверждения в срок не позднее 01.03.2025г.
5.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6.   Постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Сельская новь и подлежит размещению на официальном сайте администрации поселка Балахта https://adm-balahta.ru/.

Глава поселка Балахта                                                              Т.В. Иванцова